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Verksamhetsberättelse för år 2008 

                                
 

Styrelsen har under 2008 haft följande sammansättning: 
 
STYRELSE 
Ordförande  Stig Holmberg 
Sekreterare  Stig Bengtsson 
Kassör  Jüri Roos 
Utb.ansvarig  Herbert Ebner 
Teknikansvarig Ove Björklund 
 
Styrelsen har haft 9 st. protokollförda sammanträden. Vi har även haft en representant   i 
Luna-träffens Samrådsgrupp (=alla grupper inom Luna-träffen) där vi hade 6 st. 
sammanträden. 
 
Caisa Ekstrand (en av våra medlemmar), har varit med i riksföreningens styrelse. 
 
Vi har även haft 4 st. sammanträden med Nykvarns kommun, som vi numera samarbetar med. 
Vi har även samarbetat med kommunens Social- och Omsorgskontor, där vi haft en praktikant  
Hos oss. 
 
REVISORER 
Uno Mårtensson 
Kalle Åström 
 
VALBEREDNING 
Ulf Lindkvist 
Kalle Åström 
 
Utöver dessa så har vi haft tillgång till 10 st. värdar/handledare som gett råd och tips till dem 
som är i våra lokaler och tränar. 
  
ÅRSMÖTE 
Vi har genomfört ett stadgeenligt årsmöte den 13/3  på Luna-träffen. Vi drack kaffe och  
därefter så berättade en representant från KTH Campus Telge om ”Ett tryggt boende för 
seniorer”, och efter detta så genomfördes våra årsmötesförhandlingar. 
                     
MEDLEMMAR 
Medlemsantalet uppgick 31 december 2007 till 202 st. personer. 
Medlemsavgiften för år 2008 var oföränrad 200:--, vilket inbetalades till riksorganisationen. 
Av dessa fick vi en återbäring på 50% för att driva vår egen verksamhet. Vi fick även bidrag 
från ABF, efter att ha redovisat vår verksamhet. 
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MARKNADSFÖRING 
Medlemmarna med e-postadress fick sin information via e-post. Dessutom hade vi affischer 
på vår anslagstavla och information på vår hemsida (www.seniornet.se/klubb/sodertalje), på   
Länstidningens ”Föreningsnytt”, Södertälje Postens ”Evenemang”. Vi hade även affischer i 
Stadsbiblioteket och i nya kommunhuset. 
               
AKTIVITETER 
Vi startade vår verksamhet, för året, den 14 januari samt avslutade vårterminen den 19 juni. 
För hösten startade vi den 1 september och avslutade den 12 december. 
I år hade vi även öppet en dag per vecka efter den 19 juni, i juli och augusti, vilket var mycket 
välbesökt.   
  
På  Luna-träffen hade vi öppet varje dag mellan kl. 10.00-15.00, på fredagarna hade vi öppet 
10.00-12.00 och alternerade med värdar, och på Stadsbiblioteket hade vi öppet på tisdagar,  
kl. 08.00-10.00. 
På tis- & onsdagar var det endast för medlemmar och då körde vi olika teman.   
För våra handledare/värdar hade vi 4 st. träffar. 
  
Genomförda teman (ca 1,5 tim.), vår och höst: 

- Baskunskaper inkl. filhantering 
- Internet, mail och säkerhet 
- Webmail 
- WORD-ordbehandling 
- Bildbehandling (längre pass)  
- Datorskötsel 
- Datorhjälp, frågor från medelemmarna 
- Bränna CD, USB och lagring 
- Mediaplayer 

  Deltagaravgiften för våra kostnader, på 30:--/gång. 
 
En längre kurs körde vi också. Det en var kurs i ”Digitalfoto och Bildbehandling” som 
genomfördes både på våren och hösten. 
Dessutom har vi haft 4 st. månadsmöten för våra medlemmar, enl. följande: 
”Praktisk användning av datorn för seniorer”, en föreläsning av kommunens 
Äldreombudsman, ”IT-ordboken” med föreläsning av författaren till denna ordbok samt om 
”SKYPE” som en av våra medlemmar informerade om. 

 
Dessutom delade vi ut CD-skivan, ”Klicka för Kunskap”, vilken även finns installerad på 
varje dator, till nya medlemmar. Den innehåller grundläggande kunskap, med 
övningsuppgifter, om Windows, WORD, Internet och E-post. 
 
SeniorNet Sweden har genomfört ett årsmöte där vi hade en representant med och 2 st. 
ordf.konferenser, med en representant, samt en handledarutbildning, där vi hade en. 
representanter med. 
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SENIOR SURF 
Vi genomförde i år SeniorSurf tillsammans med Biblioteksföreningen, där Stadsbiblioteket 
stod för en del av programmet. Temat var kommunikation och vi anlitade kommunens 
kommunikationsdirektör som föreläsare om ”Digital kommunikation med medborgarna” där 
hon bl.a. visade kommunens nya hemsida. 
 
DATORER 
Vi har köpt 4 st. beg. datorer samt 9 st. platta bildskärmar.  
 
SLUTORD 
Styrelsen vill tacka alla som har engagerat sig samt medlemmarna för att de deltagit i våra 
olika aktiviteter. Den livligaste verksamheten har varit på våra tema-dagar. Många nya 
medlemmar har dock tillkommit som vill lära sig grunderna om datorer.  
        
Södertälje i mars 2009. 

 
Stig Bengtsson          Ove Björklund Herbert Ebner 
Stig Bengtsson                   Ove Björklund        Herbert Ebner 
 
           
 
 
 Stig Holmberg    Jüri Roos    
  Stig Holmberg    Jüri Roos  


